
ZARZĄDZENIE NR 132/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 18 kwietnia 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594;  poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014r., poz. 379/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r., 
poz. 379/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Podatków; Edukacji, Kultury i Sportu; Projektów Strukturalnych 
i Strategii Miasta; Inwestycji; Środowiska; Zarządzania Usługami Komunalnymi; 
dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Geoparku Kielce; Miejskiego Urzędu 
Pracy oraz Komendantowi Straży Miejskiej w Kielcach. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 62E9168A-AD54-4B0E-B6E0-AA0A1E3E2498. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

150 

754 

852 

801 

Dział 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr  132/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 18 kwietnia 2014r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KOMENDA STRAŻY MIEJSKIEJ 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

-       41 761 

             0 

             0 

             0 

-       41 761 

-       41 761 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

     2 309 266 

             0 

     2 852 774 

             0 

             0 

     2 309 266 

             0 

15095 

75416 

85212 

85214 

85216 

80101 

80103 

80104 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

-       41 761 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -       41 761      2 309 266 

             0 

-       33 916 

        16 316 

        17 600 

-          100 

           100 

     1 530 261 

       779 005 

         2 500 

           500 

-       12 200 

-        2 300 

         1 000 

         1 500 

         9 000 

         1 094 

-        1 094 

-        4 309 

         5 800 

-        5 000 

         6 000 

-       41 761 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 530 261 

       779 005 

             0 

             0 

-        4 309 

6280 

4040 

4210 

4270 

4410 

4510 

3110 

3110 

4210 

4240 

4260 

4300 

4390 

4410 

4700 

4300 

4440 

4040 

4210 

4260 

4270 

Wydatki 

GMINA 

Id: 62E9168A-AD54-4B0E-B6E0-AA0A1E3E2498. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       543 508 

       543 508 

80110 

80113 

80146 

80148 

80195 

85401 

85219 

85295 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

POZOSTAŁE PODATKI NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0        543 508 

           500 

-        7 300 

-        3 800 

-        6 350 

         1 500 

         4 250 

         4 400 

           105 

-          150 

            45 

           173 

           200 

-        4 993 

         5 301 

-          694 

-          433 

         1 700 

           300 

-        3 000 

         1 000 

           135 

         4 620 

           875 

           500 

-        2 150 

           500 

           275 

         1 500 

            22 

       525 800 

        13 500 

         2 356 

           330 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 620 

         4 309 

         4 620 

             0 

         1 522 

       541 986 

4280 

4300 

4260 

4300 

4410 

4520 

4700 

4210 

4500 

4700 

4300 

4410 

4700 

3020 

4040 

4110 

4210 

4280 

4300 

4520 

4700 

4300 

4210 

4240 

4300 

4520 

4700 

3110 

4210 

3110 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 62E9168A-AD54-4B0E-B6E0-AA0A1E3E2498. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

854 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       39 909 

             0 

             0 

-       39 909 

             0 

-       39 909 

             0 

85201 

85333 

80120 

80130 

80146 

85407 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       39 909 

         1 830 

         8 005 

-       19 366 

         4 110 

         7 595 

-       32 000 

-          284 

         1 000 

        29 000 

           170 

-           60 

-       29 909 

-       10 000 

-        1 900 

-          500 

-        3 072 

         3 572 

         1 900 

-        2 500 

           500 

         2 000 

         7 295 

         2 000 

           500 

-        9 795 

-          695 

         1 995 

-        1 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       39 909 

             0 

             0 

             0 

             0 

3020 

4010 

4040 

4170 

4210 

4220 

4230 

4280 

4300 

4480 

4520 

4210 

4300 

4260 

4300 

4370 

4520 

4700 

4140 

4410 

4700 

4300 

4410 

4420 

4700 

4040 

4210 

4430 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 62E9168A-AD54-4B0E-B6E0-AA0A1E3E2498. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

921 

926 

900 

710 

010 

900 

010 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  132/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 18 kwietnia 2014r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

4. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

5. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

6. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

1. WYDZIAŁ PODATKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       20 000 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 708 

       3 708 

-       20 000 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 708 

75818 

92105 

92605 

90095 

71095 

01095 

90003 

90095 

01095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

         3 708 

-       20 000 

        20 000 

-       10 000 

        10 000 

             0 

           585 

         3 400 

-        3 985 

-          435 

           900 

-          465 

         4 800 

-        4 800 

            73 

         3 636 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       20 000 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 800 

-        4 800 

         3 708 

4810 

4210 

4170 

4210 

6050 

4110 

4170 

4300 

4270 

4300 

4510 

4300 

6050 

4300 

4430 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 62E9168A-AD54-4B0E-B6E0-AA0A1E3E2498. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        39 909 

        39 909 

             0 

        39 909 

85201 

85395 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         39 909 

-       21 095 

        21 095 

        39 909 

             0 

             0 

             0 

        39 909 

2360 

2810 

2917 

Wydatki 

Id: 62E9168A-AD54-4B0E-B6E0-AA0A1E3E2498. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

150 

852 

852 

010 

Dział 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 132/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 18 kwietnia 2014r. 

 

 

 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ PODATKÓW 

        41 761 

     2 309 266 

       543 508 

         3 708 

    2 898 243 

        41 761 

     2 309 266 

       543 508 

         3 708 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

15095 

85214 

85216 

85219 

85295 

01095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

        41 761 

     1 530 261 

       779 005 

         1 522 

       541 986 

         3 708 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     2 351 027 

       547 216 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        41 761 

     1 530 261 

       779 005 

         1 522 

       541 986 

         3 708 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

6280 

2030 

2030 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 62E9168A-AD54-4B0E-B6E0-AA0A1E3E2498. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

 

do zarządzenia Nr 132/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  
  

 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.102.2014 z dnia 09 kwietnia 2014r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 1.530.261 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z art. 147 ust. 7 ustawy 

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 182 z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.108.2014 z dnia 14 kwietnia 2014r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 779.005 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 182 z późn. zm.). 

 

 Dział 010, rozdział 01095 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.96.2014 z dnia 15 kwietnia 2014r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 3.708,28 zł na zwrot podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz przez 

producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminy. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.114.2014 z dnia 15 kwietnia 2014r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 1.522 zł na wypłacenie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania. 

 

 

Id: 62E9168A-AD54-4B0E-B6E0-AA0A1E3E2498. Przyjety



2 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.111.2014 z dnia 15 kwietnia 2014r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 541.986 zł na pomoc finansową realizowaną na 

podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 2.856.482,28 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 
 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  
 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85212 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup znaczków opłaty 

sądowej z tytułu dochodzenia spraw dotyczących świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego. 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

72.805 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- działalność bieżącą Zespołu Placówek „Kamyk”, Zespołu Placówek ‘Dobra Chata”,   

Domu Rodzinnego Nr 1 i Nr 2 – 51.710 zł, 

- działalność bieżącą Niepublicznej Placówki Rodzinnej Nr 1 prowadzonej przez 

Fundację Pomocy Dzieciom „Przystanek Dziecko”, w związku ze zwiększeniem 

liczby dzieci - 21.095 zł. 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Dział 801 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 51.623 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- działalność bieżącą szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 14.500 zł, 

- badania techniczne instalacji elektrycznej i uziemienia w oddziale „0” w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących Nr 10 /rozdział 80103/ - 1.094 zł, 

- działalność bieżącą przedszkoli samorządowych /rozdział 80104/ - 12.300 zł, 

- działalność bieżącą gimnazjów /rozdział 80110/ - 10.150 zł, 

- zakup części zamiennych do samochodu oraz szkolenia BHP pracowników Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących Nr 4 /rozdział 80113/ - 150 zł, 

Id: 62E9168A-AD54-4B0E-B6E0-AA0A1E3E2498. Przyjety



3 

 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli oraz koszty podróży służbowych 

pracowników Przedszkola Samorządowego Nr 6 i 31 /rozdział 80146/ - 373 zł, 

- odprawę pośmiertną dla rodziny pracownika Przedszkola Samorządowego Nr 39 oraz 

zakup węgla i szkolenia pracowników w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4 

/rozdział 80148/ - 8.436 zł, 

- bilety na basen dla uczniów w Zespole Szkół Mechanicznych /rozdział 80195/ - 

4.620 zł. 

 

 Dział 854 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 2.150 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 i 15 

 

 Dział 801 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 17.767 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- działalność bieżącą II Liceum Ogólnokształcącego oraz VI Liceum 

Ogólnokształcącego /rozdział 80120/ - 5.472 zł, 

- bieżącą działalność szkół zawodowych /rozdział 80130/ - 2.500 zł, 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli oraz podróży służbowych pracowników 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4, 5 i 28 /rozdział 80146/ - 9.795 zł, 

 

 Dział 854 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 1.995 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

placówek wychowania pozaszkolnego. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizację imprez 

sportowych. 

 

 

3. Wydział Inwestycji 

Dział 900, rozdział 90095  - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

134.000 z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w ul. 

Puscha” na zadania pn. „Budowa kanału sanitarnego w ul. Szwedzkiej na odc. od ul. 

Ściegiennego do ul. Rajtarskiej”. 

Id: 62E9168A-AD54-4B0E-B6E0-AA0A1E3E2498. Przyjety



4 

 

 

4. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

3.985 zł z między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie z tytułu 

umowy zlecenia na przeprowadzenie czynności kontrolnych w spółce Korona S.A. 

 

5. Miejski Urząd Pracy 
 

Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

39.909 zł z między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwrot do Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy, niewykorzystanych środków finansowych z projektu pn. „Biznes na miarę”, 

w związku z jego końcowym rozliczeniem.  

 

6. Wydział Środowiska 
 

Dział 010, rozdział 01095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 010, dokonano przeniesienia kwoty  

900 zł z między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty związane 

z wykonaniem usługi obejmującej pełny zakres opieki weterynaryjnej dla rannych 

zwierząt. 

 

7. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 
 

Dział 900, rozdział 90003 oraz rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

4.800 zł z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ossarium na Cmentarzu Komunalnym 

w Cedzynie” /rozdział 90095/ z przeznaczeniem na wydatki związane z utrzymaniem 

czystości na terenach nie urządzonych, stanowiących własność Gminy (dzikie wysypiska). 

 

8. Komenda Straży Miejskiej 
 

Dział 754, rozdział 75416 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

33.916 zł z przeznaczeniem na działalność bieżącą Komendy Straży Miejskiej, tj. remont 

kanałów ściekowych w pomieszczeniach do przetrzymywania psów patrolowych oraz 

remont sieci wodociągowej. 

 

 

 

Id: 62E9168A-AD54-4B0E-B6E0-AA0A1E3E2498. Przyjety



5 

 

 

9. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 20.000 zł na zakup 250 egz. pamiątkowego albumu z okazji 

kanonizacji Jana Pawła II pt. „Jan Paweł II Polonia Semper Fidelis”  

 

 

III. Zmiana dysponenta dochodów  

Geopark Kielce 

Dział 150, rozdział 15095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu dochodów, w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty  

41.761 zł z planu finansowego jednostek budżetowych podległych Miastu Kielce do 

planu finansowego Urzędu Miasta Kielce – Organ. 

 

 

 

Id: 62E9168A-AD54-4B0E-B6E0-AA0A1E3E2498. Przyjety




